VOTG3 COW(RA

DA C. WA.  LI 01-11 25

_

erea or

APROVADO (A) NA SESSÃO N c2) 	/

.,̀?5POR_UtiVillige

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  5 1 9 /2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental REQUERER, a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mário César Barreto Azevedo, juntamente com

o Secretário Municipal de Infraestrutura — Wiliam Campos, requeiro no
sentido de viabilizar, requalificação da quadra de esporte, localizada no
Condomínio Beira Rio no Bairro Moxotó Bahia.

Considerando que este pedido é proveniente de solicitações dos moradores da
localidade a cima citada.

Sala das ses es, 27 de março 2025.

JE• 	R BERT FÉLI 	-T_TO

'd ATUMo RECEEMENTO PROT. N"6
EM

2025:

	00000001